
 

 

 

 
 

 
 

Uchwała Nr 32/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia liczby stypendiów doktoranckich w roku akad. 2016/2017 

 

Na podstawie §1 ust.2 Zarządzenia Rektora UWr Nr 62/2014 z dnia 20 maja 2014 r. z późn. 

zm., na wniosek Dziekana WNB, Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące liczby stypendiów doktoranckich, o które będą mogli ubiegać się 

uczestnicy studiów doktoranckich w roku akademickim 2016/2017: 

 

Stacjonarne Studia Doktoranckie Biologii:   I rok – 22 stypendia 

II rok –18 stypendiów 

III rok – 16 stypendiów 

IV rok –21 stypendiów 

Studia Doktoranckie Ochrony Środowiska:    I rok – brak stypendiów 

II rok – brak stypendiów 

III rok -1 stypendium 

IV rok –1 stypendium 

 

 

§ 2. Wysokość stypendium doktoranckiego zostaje utrzymana w najniższej kwocie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


